PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ПЕРЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.06.2019

                                                         №  30
ст-ца Передовая

О внесении изменений в постановление от 28.09.2018 года № 62 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие  топливно –энергетического  комплекса в Передовскоом сельском поселении Отрадненского района»
            В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Передовского сельского поселения Отрадненского района от 5 августа 2015 года № 87 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Передовского сельского поселения Отрадненского района»  постановляю:
11.Внести в постановление администрации Передовского  сельского поселения Отрадненского района от 28 сентября 2018 года № 62 «Об утверждении муниципальной программы ««Развитие  топливно –энергетического  комплекса в Передовскоом сельском поселении Отрадненского района»
изменения:

1) в паспорте муниципальной программы:

позицию «Объемы и источники финансирования» изложить в новой ре-дакции:

«Общий объем финансирования составляет 11405,5 тыс.руб., в том числе по годам:
	Год
	Всего,

(тыс.руб.)
	Местный бюджет (тыс.руб.)
	Районный бюджет,

(тыс.руб.)
	Краевой бюджет

(тыс.руб)
	Федеральный бюджет (тыс.руб.)

	2019
	8963,0
	1860,0
	0,0
	7103,0
	0,0

	2020
	1120,3
	1120,3
	0,0
	0,0
	0,0

	2021
	1322,2
	1322,2
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого
	11405,5
	4302,5
	0,0
	7103,0
	0,0

2) раздел 4 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции:

«Раздел 4 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»

Финансирование мероприятий муниципальной программы предусматривается осуществлять за счет средств бюджета Передовского сельского поселения Отрадненского района, районного и краевого бюджетов. Объем финансовых ресурсов, предусмотренных на реализацию муниципальной программы, составляет 11405,5 рублей, в том числе по годам:
	Год
	Всего,

(тыс.руб.)
	Местный бюджет (тыс.руб.)
	Районный бюджет,

(тыс.руб.)
	Краевой бюджет

(тыс.руб)
	Федеральный бюджет (тыс.руб.)

	2019
	8963,0
	1860,0
	0,0
	7103,0
	0,0

	2020
	1120,3
	1120,3
	0,0
	0,0
	0,0

	2021
	1322,2
	1322,2
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого
	11405,5
	4302,5
	0,0
	7103,0
	0,0

3) раздел 5 «Перечень программных мероприятий» изложить в новой редакции:

«Муниципальная программа «Развитие топливно-энергетического комплекса в   Передовском сельском  поселении Отрадненского района» состоит из  следующих мероприятий:

	Источник финансирования
	Наименование

мероприятия
	Сумма расходов, всего, тыс.

руб.
	В том числе:
	Плано

вый период реализации

	из местного бюджета, тыс.

руб.
	из районного бюджета, тыс.

руб.
	из краевого бюджета, тыс.

руб.
	из федерального бюджета, тыс.

руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Бюджет Передовского сельского поселения Отрадненско

го района и краевой бюджет
	«Распределительные газопроводы низкого давления по ул.Островского, ул.Ленина,ул.Белоруссовой, ул.Больничной, ул.Заводской, ул.Мира, ул.Красноармейской, ул.Красной, ул.Базарной, ул.Горбатко в ст.Передовой Отрадненского района Краснодарского края»
	7566,6
0,0

0,0

	463,6
0,0

0,0

	0,0

0,0

0,0

	7103,0
0,0

0,0

	0,0

0,0

0,0

	2019 г.

2020 г.

2021 г.

	2
	Бюджет Передовского сельского поселения Отрадненско

го района
	«Сеть газопроводов низкого давления ул.Сладкая: от № 44 до ул.Горького, ул.Островского: от ул.Сладкой до ул.Белоруссовой, ул.Больничная: от ул.Сладкой до № 17, ул.Мира: от ул.Сладкой до ул.Белоруссовой; ул.Кирова: от ул.Сладкой до ул.Белоруссовой,ул.Базарная: от ул.Сладкой до ул.Белоруссовой, ул.Горького: от ул.Сладкой до ул.Белоруссовой, ул.Белоруссовой: от ул.Горького до ул.Базарной»
	698,2
0,0
0,0

	698,2
0,0
0,0

	0,0

0,0

0,0

	0,0

0,0

0,0

	0,0

0,0

0,0

	2019 г.

2020 г.

2021 г.

	3
	Бюджет Передовского сельского поселения Отрадненско

го района
	«Сеть  газопроводов низкого давления по части улиц Мира, Олега Кошевого, Ленина,Удобной, 9-го Января, Приурупской в ст.Передовой Отрадненского района Краснодарского края»
	698,2
0,0

0,0
	698,2
0,0

0,0
	0,0
0,0

0,0
	0,0
0,0

0,0
	0,0
0,0

0,0
	2019 г.

2020 г.

2021 г.

	Итого:
	8963,0
	1860,0
	0,0

	7103,0
	0,0

	в том числе:
	8963,0
0,00
0,00
	1860,0

0,00
0,00
	0,0

0,0

0,0
	7103,0
0,0

0,0
	0,0

0,0

0,0

	2019 г.

2020 г.

2021 г.

Объемы финансового обеспечения муниципальной программы на                   2019 год рассчитаны исходя из локальных ресурсных сметных расчетов.

При наличии потребности в дополнительном финансировании мероприятий муниципальной программы могут выделяться дополнительные средства из местного бюджета, а также привлечение средств из федерального, краевого и районного бюджетов.».

2. Опубликовать (обнародовать)  настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Передовского сельского поселения Отрадненского района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Передовского сельского поселения

Отрадненского района                                                                Г.И.Яковенко
Проект подготовлен и внесен   :

Старший финансист администрации

Передовского сельского поселения                                           Н.А. Данелия

Проект согласован :

Начальник общего отдела администрации

Передовского сельского поселения                                          Т.Н.Шурупова